



Bojer Holding, Sønderborg ApS
c/o Thomas Bojer
Skovglimt 57
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 37 45 87 75

ÅRSRAPPORT FOR 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23/6 2020

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og drive investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 168.961 og status balancerer med kr. 1.760.418 med en egenkapital på kr. 1.479.124.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	47.252	-7
	-----	-----
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	126.998	-8
Andre finansielle indtægter	13.300	13
Andre finansielle omkostninger	-6.643	-7
	-----	-----
RESULTAT FØR SKAT	180.907	-9
1 Skat af årets resultat	-11.946	0
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT	168.961	-9
	=====	=====
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	168.961	-9
	-----	-----
DISPONERET I ALT	168.961	-9
	=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	409.736	283
Finansielle anlægsaktiver	409.736	283
ANLÆGSAKTIVER	409.736	283
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.344.154	1.334
Tilgodehavender	1.344.154	1.334
Likvide beholdninger	6.528	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.350.682	1.335
AKTIVER	1.760.418	1.618

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.429.124	1.260
EGENKAPITAL	1.479.124	1.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	24
Selskabsskat	7.946	33
Anden gæld	267.349	251
Kortfristede gældsforpligtelser	281.294	308
GÆLDSFORPLIGTELSER	281.294	308
PASSIVER	1.760.418	1.618

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.946	0
Skat af årets resultat i alt	<u>11.946</u>	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen.		